
Nabídka kroužků pro 1. stupeň ve školním roce 2021/2022 

Klub deskových her (4. až 9. R)  J. Macháček  ÚT 14:00 – 15:30 
50,- 

(dotace SBOŠ*) 

Kroužek anglického jazyka (3. – 4. r) M. Hájková ÚT 13:00 – 13:45 700,- 

Kytara (3. – 5. r.) M. Adamcová ST 13:00 – 13:45    cca 700,- 

Kroužek ručních prací  (2. ročníky) A. Ječmínková PO 12:30  550,- 

Vaření (5.B) P. Nováková PO (1x14 dní) 13:00 – 14:30 800,- 

Robotika (4. – 5. ročníky) M. Jakubec ÚT (1x14 dní) 14:00 – 15:30 zdarma 

*SBOŠ – Sdružení brněnských otevřených škol 

Uvedená cena kroužku je orientační. Skutečná cena kroužku na jedno pololetí bude určena podle 

počtu přihlášených (čím větší počet žáků, tím bude cena nižší) a bude včas oznámena po vybrání 

přihlášek. Vyplněnou závaznou přihlášku dítě předá co nejdříve vedoucímu kroužku (při velkém zájmu 

má vliv na zařazení pořadí odevzdání). Přehled kroužků bude umístěn i na www.zsbos9.cz 

 

Zde odstřihněte 

 

 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno a příjmení žáka…………………………………………………………..  třída………………………………………………… 

      ………………………………………………………………. 

              podpis rodičů 

 

zde odstřihněte 

 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno a příjmení žáka…………………………………………………………..  třída………………………………………………… 

      ………………………………………………………………. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka kroužků pro 1. stupeň ve školním roce 2021/2022 

Klub deskových her (4. až 9. R)  J. Macháček  ÚT 14:00 – 15:30 
50,- 

(dotace SBOŠ*) 

Kroužek anglického jazyka (3. – 4. r) M. Hájková ÚT 13:00 – 13:45 700,- 

Kytara (3. – 5. r.) M. Adamcová ST 13:00 – 13:45    cca 700,- 

Kroužek ručních prací  (2. ročníky) A. Ječmínková PO 12:30  550,- 

Vaření (5.B) P. Nováková PO (1x14 dní) 13:00 – 14:30 800,- 

Robotika (4. – 5. ročníky) M. Jakubec ÚT (1x14 dní) 14:00 – 15:30 zdarma 

*SBOŠ – Sdružení brněnských otevřených škol 

Uvedená cena kroužku je orientační. Skutečná cena kroužku na jedno pololetí bude určena podle 

počtu přihlášených (čím větší počet žáků, tím bude cena nižší) a bude včas oznámena po vybrání 

přihlášek. Vyplněnou závaznou přihlášku dítě předá co nejdříve vedoucímu kroužku (při velkém zájmu 

má vliv na zařazení pořadí odevzdání). Přehled kroužků bude umístěn i na www.zsbos9.cz 

 

Zde odstřihněte 

 

 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno a příjmení žáka…………………………………………………………..  třída………………………………………………… 

      ………………………………………………………………. 

              podpis rodičů 

 

zde odstřihněte 

 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno a příjmení žáka…………………………………………………………..  třída………………………………………………… 

      ………………………………………………………………. 

              podpis rodičů 

http://www.zsbos9.cz/
http://www.zsbos9.cz/

